
UCHWAŁA NR 25/75/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy w Janowicach Wielkich w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r., poz.511) oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2018r., poz.2068 z późn.zm.) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Gminy w Janowicach Wielkich w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, przesłany pismem znak: UG.7021.01.2019.AK z dnia 
2 kwietnia 2019r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: C862B1D7-E635-4621-8A96-8318F78A4A2E. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponad
gminnym w zakresie transportu zbiorowego i dróg publicznych.

Na podstawie art. 7 ust. 2 z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, zaliczenie drogi do
kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii
właściwego zarządu powiatu.

Urząd Gminy Janowice Wielkie pismem znak: UG.7021.01.2019.AK z dnia 02 kwietnia 2019r.
zwrócił się do Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie
zaliczenia dróg zlokalizowanych: na działce nr 51 i fragmencie działki nr 18/1 od skrzyżowania
z działką nr 51 w kierunku północnym do drogi powiatowej nr 2749D w miejscowości
Komarno; na działce nr 530/16 i 530/19 w miejscowości Janowice Wielkie; na działce nr
864 w miejscowości Janowice Wielkie, do kategorii dróg gminnych.

Zaliczenie w/w działek do kategorii dróg gminnych umożliwi przeprowadzenie na nich
planowanych inwestycji infrastrukturalnych w zakresie ich przebudowy, co wpłynie na
podniesienie bezpieczeństwa ruchu na drodze.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: C862B1D7-E635-4621-8A96-8318F78A4A2E. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-04-30T09:13:46+0200


		2019-04-30T09:15:11+0200




